|

PARTS ~ vesasw
LIST
RN G KETAR 1989% 0 AR
J¢Fr—\O— _

G I60 IS0 200 220 240
H 200 240 260 280

474~-9900




AZ AT 34 PR (G B rerrrrerrnririnnrnt s e 1
¥ —ERBI (G — 0‘) ....................................................................................... 3
F oz VERDHER (G — 0) rrrvvrrerronermssnsuennens R s 5
T U BHR (G — () wreeveeesermeseniensae et s 8
2z al v (H=0) .................... 17
J_;,ql_-,j-,,,:) a4 v h (H=0) ................................ 19
9 —EREHER (H— 0-) e ............. e 21
g.lyg[g@jg{; (H=0) ............. R 23
F L BB (H—0) eeeeeee TS 26

R T

COWREEE, INVHAERSSEHRSNTEDET.

2. WMBAXOBELT, HABEES, BRo-F, BSEWH, KEEHT
LTS,

3. WMEBREBT, 7 VHEBRECER LS,

(MRS Z OIS A HH S hE+ &, HEET, REREOREL
DEF) |

EMRBRERED D, FTEUKEET2BAbH50E7

—

=




G160-180-200-220-240

N—HLTa b

. 1, A=




.y

G160-180-200-220-240

1, az=i—giLaqavbd 1/1
| 8B Qty/unit
Sip (RREES| HRAI—F|(B & B ‘ RRGTIE | %
RANK |REFNo. | CODENG. PART NAME | DESCRIPTION PRICE
1 802-0004 | / w7 ¥ Assy
2 802—-0018 | # o R/ Assy
3 | 802-0019 | 4 ¥F+—Fa—7 Assy (345
4 802—0020 | 7w ¥ —Fa—7 Assy | (345> 3 802-0042
5 802-0021 | 3—2
6 802—-0022 | ® 77 « #/N—0F Assy HREB02-0154
7 | 802—0023 | €754 A5~V b Assy R 802-0155
1~71 010-0804 | ¥=a4 I Assy KTACSE5




2. F—EREHER

‘ .

G160-180-200-220-240

D wad il




2. FP—EREEE 1N

G160-180-200-220-240

15 EH  oty/unit
%4 |R4ES| MEI—F (B & B BEIHEE oz
RANK |REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION el 0o | o FRICE
218|8|8|38
1| 474-0021 | €75 4 A%~ 1111 ]1 47452010500
2 | 474-0022 | * v » SO O I O T 47452010603
3 | 901-0022 | #wk Max10| 2| 2| 2] 2] 2

4 | 921-0004 | ST 5 vy Ma|2 |2 |2|2]¢2

5 | 914-0502 | v b M4t 2 2|2]|2]¢2

6 | 901-0154 | Fap M10x15 P15|. 3 | 3|3 | 3| 3

7 [ 921-0010 | STy e MI0] 3|3 [3[3]3

8 | 900-0043 | a—F vy HLL M8x20 P125| 8 [ 8 |8 |8 |8

9 | 921-0008 | STw v M8| 8|8 |8|8]8

10 | 945-0005 | FL 754 pTa/| 1 | 1| 1]|1]1

11~14| 328—0007 | ++ U7 Assy 11111 32801002141

15 | 328-0381 | £ ) Fstyky t|11|1]1 32801011000

16 | 937-1035 | Ak v 7Y v s S350 1|1l 1i141

17 | 936-2025 | OV v Ges| 1| 1|11 )1

18 | 322-0040 | %5 #3xga0x18| 1| 1] 111]1 32201029000

19 | 935-0214 | A4 vv—n TC406212| 1 | 1| 1| 1|1 |

20 | 938-0222 | <7y ¥4 62070 1 | 1| 1| 1]1

21 | 937-2072 | R bw 7Y ¥4 H7z2 1| 1] 1]1]1

22 | 220~0001 | #5— X g427x10] 1 [ 1| 1] 1]1 22002007011

23 | 938-0248 | ~7 Yy v 6307 1 | 1-] 1] 1|1

24 | 328-0011 | v=zv 15 11111 32801004050

25 | 328-0012 | ~mcv 35 11| 32801005120

26 | 938—0227 | NTY v o 6208NR| 1 | 1|t | 1|1

27 | 937-1040 | R k7Y ¥ 7 (=N sg0| 1|11 |11

28 | 012-0037 | ¥4 @65x#79.5 (0.1,02,0.3,05,1.0)

29 | 462-0049 | vy 7 b 21l 1| —|—|—|— 46290010602
329—0003 | <~y p7 b w210 — 1|~ =1 — 32901003060
328—0017 | ~~nvp 7k | — (= 1] =1 = 32801009060
447-0003 | <~y p 7 b == =1 - 44701003020
446—0008 | ~~Av 47 b 13| — | = —{ —| 1 44601003020




G160-180-200-220-240

3. Fz EREHER




G160-180-200-220-240

3. FUEKEEE 1/2
(BAEE Qy/unit _
245 (RUES| BMRI—F | B & B BRI | %
‘| RANK |REFNo. | CODENo. | PART NAME DESCRIPTION | | o | s | 0 | 0 PRICE
213|338
1 259-0036 | F = rHN—- 11 (1] 11 25902006061
2 | 983-0003 | AAF+r o7 M20 P15 1 | 1|1 ([ 1]71
3 259-0034 | Fxvhri—styxy 11 [1]1]1 25902005042
4 Fvia vk i1 )11} 1 50122020100
221-0027
5 Fu b M4PIS| T |1 |1} 141
6 226—0001 | =D w iy M4 1|11 ]1]1
7 | 914-0507 | #v b | M8 P1.25| 16 | 16 | 16 | 16 | 16
8 921—-0008 | ST v ¥+ M8| 16|16 |16 | 16| 16
9 901-0106 | #a b M8x20 P1.25| 16 | 18 .16 16| 16
10 9450004 | FLv7e sy PT1/4| 22|22 2
1 91405619 | +v b M1 P15 11| 1] 1]1
12 921-0016 | S7v v M6, 1 (1 (1|11
13 2380057 | F¥¥=d—tEr 1111111741 23802011010
14 832-0630 | RFY IV @ex30| 1| 1] 1] 1 1
15 | 470-0023 | Fv v ad— 11111 47052220200
16 ‘937—1035 AboT Ry S 1|1 1]141
17 474-0029 | 27 vér v b 14 111711171 47452020301
18 938-0223 | #T U v¥ 6207RS| 1 | 1|11 ] 1
19 044-0029 | Fx RSBO,3BE[ 1| 1|1 ]1]1
20 901—-2606 rH.Jl/ b M8x20 P126 11T} 2 | 2 | 2| 2} 2
21 | 280-0014 | oy s TL—t O U AR A T 28002009020
22 280—-0012 | A¥ x4 ¥ 11 {11111 28002008000
23 2590047 Z'J"C."J'-y k12 o 1711111 25902013000
24 328—0041 | RFoOb oy bhF— L405x@5X59) 1 [ 1| 1| 1] 1 32802003000
25 | 937-2090 | A by 7Yy Hoo{ 1 |1 | 1|11
26 | 938-0249 | ~FY VS 6308 t | 1111
27 2590037 | F=vir—AR¥a-X 1y1f 111 25902007050 -
28 901—-0158 | bk M10x30 P15, 2 | 2| 2| 2| 2
29 921-0010 | S7 v Moy z2|2|z2|z2|z2
30 914-0511 | +» b M10 P15 2 | 2| 2| 2| 2
31 470—002i Favh=RFl—} 111111 47052020101
32 | 901-0157 | #ad M10%25 P15| 6 | 6| 6| 6| 6
33 921-0010 ; SUw ¥+ MO, 6 | 6| 6|6 6

— 65—




3. F=z Z/Eﬁiiﬂ‘éﬂ! 2/2

G160-180-200-220-240

[ B EEL Qty/unit

#ip |BdES MEI—F . H &K B BRI | ”
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = | E: o PRICE
s|2|8|3|3
34 | 985-0001 | ¥ v+v—n QLF50,78,105165| 2 | 2| 2| 2| 2
35 | 504-0047 | 44 KA S O I O A I 50414030300
36 | 901-0158 | #wb MI10%30 PL5| 4 | 4| 41 4| 4
37 | 921-0010 | S7v v MIO| 4 | 4|4 a4
38 | 914—0511 | +v b MO PL5| 4 | 4| 4] 4] 4
39 | 474-0095 | HE— bR<—H— .47452043800
40 | 938-0230 | N7 ¥ 6209 1| 1|1 1|1
41 | 937-2085 | 2w T Y H8| 1| 1|1 | 1]1
42 | 940-0008 | #2443 AWl 1 [ 1| 1] 1] 1
43 939—0268 FHFy b CANGBL| 1 [ 1| 111
44 | 259-0042 | - bASN—yF Y 11111 25902009031
45 | 298—0007 | ##— b Hov— 111 ]1]1 29802002010
46 | 900—0003 | H# A b M8x13 P125( 6 |6 [ 6| 6|6
4T | 474-0035 | vA Uy T R 47412030100
474-0034 | YA VY —|l1]|~=i—]= 47422030100
474-0033 | ¥ 2 U4 e R 47432030100
. 474-0032 | A DY —|=1-11]|- 47442030100
474-0031 | WA Y —|=1=1-|1 47452030100
48 48542 vapivi L G1850L| 21 | 22 | 25| 28| 33
49 48541 vosEvA R GI850R| 21 |22 | 25] 28| 33
50~52| 005—0045 | w A4 b Assy MI2x26 P15 8T| 42 | 44 | 50 | 56 | 66
53 | 259-0046 | #fi— b ¥a—X tl1]1]1]1 25802011131
54 | 901~0106 | #a b Msgzo P125( 3| 3|3 3]|3a
55 | 921-0008 | S7y ¥+ M8| 3|3 |3!3]|3s
56 | 900—0003 | s Ha b M8x13 P125| 3 | 3|3 |33
57 . 474—0181 | 7545 + R 21| 22| 25| 28| 33 47452030400
58 | 474-0182' | 734w b L o1 | 22| 25| 281 33 47452030500

3% LTS 46 (248 F 25430180 IEE A

RS 53~ 56 1347 25430181 R




G160-1 80-200?220-240

4. 7L—AhLE

I 24430001 ~ 2443436018




4, FL—4HE

G160-180-200-220-240

BAE 24434351 ~ 254301803




. TL—LE

G160-180-200-220-240

T 25430181 LURE

if 0 \ g ‘
Ay il'
98

D,

el

—

py
v




4. TL—LE 1/6

G160-180-200-220-240

| &H-18%  Qty/unit
o | BwEe| MEI—F (B & B BEEES | e x
RANK [REFMo. ¢ CODENg, PART NAME DESCRIPTION VR R R IR PRICE
AR
f=1 [=1 o o o
1| 474-0069 | 35 vd—tEwFT—4 111 1] 1 BRRSERE| 47452042105
2 | 474-0070 | EvFoysEY 11 1]1]1 47452042202
3 | 4740071 | £y Faw s 11| 1|11 47452042300
4 | 932-0645 | 7Y vsEY goxas| 1| 11|11
5 | 474-0089 | 70 v 7 | 1|1 1]1!]1 47452043300
6 | 924-0112 | ¥#% M2l 2| 2| 2]2]¢2
7 | 474-0104 | <2 11 1] 1]1 47452044000
8 | 930-0034 | py ey #3x20( 1 1 1| 1] 1
9 | 914-0514 | Fu b M2 PL7s) 1 | 1] 1| 1] 1
10 | 474-0006 | 74+ —% N R A A I 47452043900
11 | 474-0068 | R4 ¥ 7044 — ol 1] =] =] =] = 47412042000
ATA—0067 | RA ¥ #'7 44— | —| 1] =] = - 47422042000
A74-0066 | X4 ¥ 57 44— 1520 —| —| 1] —| — 47432042000
AT4—0065 | R4 ¥ 704 ¥ — 620 — ~| —| 1| — 47442042000
474—0064 | R4 v 794 ¥ — 17200 — | —| = | = |1 47452042000
12 | 954-0041 | 7y 7 gi2f 11| 1] 1]
13 | 474-0086 | & b yoem 11111 47452041201
14 | 950-0208 | F—5—Ev giex®| 1| 1] 1| 1)1
15 | 930-0034 | 7y ey gaxao| 1| 1| 1] 1] 1
16 | 208-0028 | @y 4 vsrea 11111 29804014000
17 | 474-0057 | 2 vha—way 11111 47452041301
18 | 474-0086 | 3y ka—way poek 11111 47452043001
19 | 248-0020 | oy Wy bEY 111 ] 1|1 24804019020
20 | 474-0074 | E v FT—8T Ty b 11| 1]1]1 47452042604
21 | 475-0089 | #4 KA F—d b 2lolz2|2 2 47572041722
22 | 924—0114 | ¥#4 M4l 2| 2| 2] 2] 2
23 | 921-0014 | STy vy Ml 22| 2] 2|2
24 | 914-0517 | ¥+ b M4 P20| 2! 2] 2| 2] 2
25 | 474-0072 | 14 KA 35— 22|22 47452042401
26 | 953-0008 | F4 vk 4y M20 P15 1|t | 1| 1]1
27 | 4740003 | #7477 L—2 Assy 1= —=|—|- 47412010100
474-0002 | F7% ¢ 77— 4 Assy —|1]1]1{1 47452010100
28 | 901-1810 | #a b M14x40 P20 8T| 6 | 6| 6! 6| 6

HEHFS 1 RRHUES125THE




4. 7L—LE 2/6

G160-180-200-220-240

| & EE  Qty/unit
% |R4ES| BRI |B & & BUIHEA | w2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Sl § PRICE
(= L= (== [==] [=1
29 | 921-0014 | S7 v+ Mi4| 6| 6| 6| 6|6
30 | 914—0016 | # b MI14 P20 6T| 6! 6| 6| 6| 6
31 | 474-0015 | 7v =447 L R e N 47412010300
474-0014 | 7L — s 47 L —l1i—=i—|= 47422010300
474-0013 | 7L—a4F L —t—=11i—|- 47432010300
474—0012 | 72,547 L — == 1| - 47442010300
474-0011 | 7b—4s847 L — == -1 47452010300
32 | 474-0020 | 7L—2,947 R 1) —|~|—| - 47412010400
474-0019 | 71— 4847 R — 1| === 47422010400
474-0018 | 7L —4~4 7 R N 47432010400
474-0017 | 7v—a4 7 R — == 1| - 47442010400
474-0016 | 7L — &4 7 R - == =11 47452010400
33 | 901-1108 | Ak M8x30 P125 8T| 12| 12| 12| 12| 12
34 | 921-0008 | STy ¥+ | M8| 12| 12] 12] 12] 12
3 | 914—0008 { v b M8 P125 6T| 12| 12| 12] 12] 12
36 | 901—0157 | #nk M10%25 P15| 6| 6| 6| 6| 6
37 | 9210010 | S7v v+ o M10| 6| 6| 6] 6|6
38 | 914~0511 | # v b MIOP15| 6| 6| 6| 6| 6
39 | 265-0007 | 7L —as8f FR_—H— 26504010000
40 | 474-0050 | =T R YT 2 2| 22| 2|2 47452040800
41 | 901-1157 | ®wb M10X25 P15 8T| 4 | 4| 4| 4| 2
42 | 921-0010 | ST v MIO| 4| 4] 4| 4| 4
43 | 914-0010 | # b  MI10 P15 6T 4| 4| 4| 4 4
1 | 4140084 | A¥ 34 1616 1| —| —| —=| = 47412042801
474—0083 | A4 x4 4 92| —| 2| —|—| — 47422042801
474-0082 | A4 x4 % 512 —| —| 2| —| = 47432042801
474-0081 | #4 x4 % 1007 —| —| = 2| — 47442042801
474-0080 | 444 07 —| —| —| —| 2 47452042801
475—0026 | F4=4 4 oral —| —| 1| =11 47572040901
45 | 474—0079 | Tadsv— 1610 1| —| —|—| — 47412042701
474-0078 | Tuhrim 85| —| 1| —| —| — 47422042701
474-0077 | = adsv— 2000 —| —| 1| —| — 47432042701
474—0076 | Tanrs— 2196 —| —| —| 1| — 47442042701




4. TL—LE 3/6

- 3160-180-200-220-240

& 3EE  Oty/unit

Sim  RANEE| MEI—F (B & B | BTG & 2
RANK | REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | — | = foo oo | oo PRICE
S8 |8(3
45 | 4740075 | Tamt— 2300 | — | —| —| =] 1 47452042701
46 | 901-0109 | A b M8x25 P125| ¢ | 10| 11| 12] 13
47 | 9210008 | ST v v+ . M8 9 |10|11]12]18
48 | 914-0507 | F v b M8 P125| 9 | 10| 11| 12| 13
49 | 474-0043 | v—a Fhe— I I e 47412040121
474=0042 | v = K Hos— S T ) gy 47422040121
AT4—0041 | &= K so— =1 =] 47432040120
4740040 | ¥ Fpsv—. =] =]1]= 47442040121
474-0039 | Y= KH— S I I 47452040121
50 | 901-0106 | ok M8Bx20 P125| 1 | 1| 1] 1] 1
51 | 914—0507 | o b M8 P125| 1| 1|1 1|1
52 | 470-0064 | b ## 2l2|2f2]2 47052242702
53 | 901—0157 | sk MI10%26 P15| 4 | 4 | 4| 4] 4
54 | 921-0010 | ST w v+ MIO[ 4| 4| 4] a4
924—0110 | W% MIO| 4| 4| 4|44
55 | 914—0511 | Fw k MIO P15| 4 | 4| 4] 4| 4
56 | 4740098 | z7ovr4 v ey L 11| 1]1]1 47452043711
57 | 474—0097 | =70 vz4 v rEY R 111 1]1 47452043600
58 | 474—0063 | #4 Khse— 22222 47452041800
59 | 901-0157 | #nk MIOX25 P15| 4 | 4| 4| 4| 4
60 [ 921-0010 | S7wv+ MID| 4| 4| 4| 4] 4
61 | 914=0511 | wh MI0 P15 4 | 4 | 41 4| 4
62 | 950—0103 | F—5—Ev #8x30| 2 | 2|2 2| 2
63 | 930-0082  TUEY #3x15| 2 |22 2|2
64 | 4740151 | #y v+ 2la2j2|z2]|2 47452048102
65 | 474-0060 | RA v 4T =LA ¥} 11111 47452041600
66 | 901—1158 | #u M10%30 P15 8T| 4 | 4 | 4| 4| 4
67 | 921-0010 | ST v v+ MIO| 4 | 414 4|4
68 | 474—0113 | 7—5—Ey g1ax10| 2 | 21 2| 2] 2 47452044600
69 | 948—0014 | R g1a| 2 22|22
70 | 901-0157 | st M10x25 P15| 4 | 4| 4| 4| 4
71 | 921-0010 | ST v v+ MIO| 4 | 4| 4] 4]4
72 | 914—0511 | Fy b MIO P15| 4 | 4| 4| 4|4




"4 FL—bIE A6

G160-180-200-220-240

(&A% Qty/unit
Hik | AHES| MKRI—F (B & B e e
RANK [REFNo. | CODENo. PART MAME DESCRIPTION ; - AR PBICE
2 8|83
73 | 474-0059 | R4 v ¥ 7T — 4 11 1] 1|1 . 47452041500
74 | 470-0077 | Hre—E Y tbr| ] 1] 47452045100
75 | 470-0037 | b ATy v T U O I T 47052241010
76 | 937-3019 | Rb oy T Y VY E9| 1|t 1]1]1
77 | 933-0008 | SV R=w 7N A M6 P1O| 1| 1| 1| 1]}1
78 | 474—0058 | TvF—= b yrt— 1|1 11]1 47452041400
79 | 950—0201 | F—F—KV #12x35| 1 11| 1] 1
80 | 948-0012 | RE> gzl 1] 11|11
g1 | 474-1005 | =70 v 1| —|—|—| - BSHRFERE| 47412040601
474-1006 | = 7o v -1 =1 - BRmEART| 47422040601
474-1007 | =7y —|=11|=]- R AEsEART| 47432040601
474-1008 | =7 a v —|=l=l1|- BIGLERASRE] 47442040601
474-1009 | = 7o v —|==|-|1 BSBEFERE]| 47452040600
82 | 901-0157 | #wb MIOX25 P15| 4 | 4 | 4| 4| 4
83 | 921-0010 | ST v v+ MIO| 4 ] 4| 4| 4|4
84 | 474—0055 | L3 — I e e BEHRERT]| 47412040812
474~0054 | v~ - -1 =i—=|= HMEMEEERE| 47422040012
474-0053 | VT — —|=11] == B RE| 47432040012
474-0052 | LT — —|=i—=]1]= WEgREERm| 47442040912
474-0051 | L5 — —|=|—=]—=11 BERRAE| 47452040912
85 | 474-0085 | 797 vFvHnt A 2l2|z2|2]z2 47452042900
86 | 920-0024 | UF v b MI2 P17 2 (2| 2|22
87 | 950—0207 | &'v glaxes| 1| 1| 1] 1]t
88 | 924-0112 | ¥##4'% Miz| 1|1 1|11
89 | 930—0034 | 7YY g3x20| 1 [ 1 {1 |1]1
90 | 4740107 | 44 5% 2|2|2|2]|¢2 47452044400
91 | 950—0207 | #F—9—Cv Z12%65: 4 | 4| 4| 4| 4
92 | 924-0112 | ¥#'% Mi2| 4 14| 4| 4|4
93 | 948-0012 | RE> p12 4 |4 4| 4|4
94 | 474-0112 | L—% 1| — === 47412044113
a74-0111 | L—% ~l1i=1=|= 47422044113
474-0110 | L—+ —|=l1]|=]- 47432044113
4740109 | v—# — ==l 1]= 47442044113

¥ RLHES 81 R AHEE118~120THIE
RHES 84 RIES121~124 THIEG

D R T = et



4, TL—UALEE 5/6

G160-180-200-220-240

| & aEE Quy/unit

%% AMES| WEIA-K (B B 2 B
RANK [REFNe. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Sl s gy PRICE ‘
SHERIE
© 94 [ 4740105 | L—-* = = =] =1 47452044113
95 | 474-0108 | 7w o2 ¥F ¥+ B | 272222 47452044300
96 | 929-0014 | Uy b M8 P125) 2 | 2| 2} 2| 2
87 950—-0165 | F—F—EV gI0x60| 1 [ 1] 1;1]|1
98 | 924-0110 | 43 Mio| 1 1| 1| 1}1
99 | 930—0034 | Y ¥ #3x20) 1| 1| 1| 1|1
100 1 474-0081 | = RFv¥avii— R Ijip1}) 1|1 47462041000
101 474—-0062 | 2 RF ¥ ¥ g s lxF— L 1t 1111 47452041100
102 14170074 | v PEY 22222 14104029000
103 | 924-0012 | ¥4 % Miz| 2 (2|2 2|2
104 930—0034 | 27 Y #3x20) 2| 2| 2|22
105 | 828--0070 | =y & /¥R 212|222 32804036000
106 | 474-0094 | T/ RF ¥ Ve YT ¥— mo|2 (=1 —| ~| — 47412043400
474-0093 | T/ RF U a YT ¥ — 180 —| 2| —| = — 47422043400
474—0092 | =ZZRF ¥ a v I{¥— 0 — | -1 2| = — 47432043400
474—0091 | 24 RFvva v 4+ — 20000 —|—|— 2| — 47442043400
4740090 | =TI/ RXRF ¥V a VT ¥ 00| — | — |~ —| 2 47452043400
107 | 470-0066 | #Y* 47 53w 22222 47052243900
108 4740024 | Z Vb — b fToiy R 111171 47452010900
109 | 248-0020 | 9y Fey bEY 414|444 24804019020
110 | 470-0047 | 2> F vy va vRFY Y | 212|222 47062242000
111 470-0048 | a ¥ 7w s VATV VT 2 212 |2tz)|2 470562242100
112 | 470-0046 | 2>¥FLyvavay K 21222 z2 47052241801
113 161-0013 | 7—5—&» Bl0x35| 2 | 22| 2] 2 16104017000
114 | 948-0010 ‘Rl:“/ _ groj 2| 2(2|2] 2
115 901—0157 | &b MIOx25 P15 2 | 2| 2| 2| 2
116 | 921-0010 | ST ¥+ : MO 2}12]2)|2;2
117 | 914-0511 [+ b MIOPib| 2| 2| 2|2 2
118 | 474-0048 | =7 o v I e e e I 47412040613
474-0047 | =70 v -l —=]—|—- 47422040613
474—0046‘ r7ov —|—|1|—]- 47432040613
4740045 | =7 o ¥ — | == 1| 47442040613
474-0044 | =70 ¥ —]l—=]1—]1—11 47452040613



Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
長方形

Yama
テキストボックス
2

Yama
テキストボックス
2

Yama
テキストボックス
2

Yama
テキストボックス
2

Yama
テキストボックス
2


4, TL—LIEE 6/6

G160-180-200-220-240

| &5-1BEL Qty/unit
= (BHBE| BHEI—-F |8 & B il it P
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = | = g S 2 PRICE
2123|815
119 | 475-0030 | 7w o v 7yt A 2 2|2 2|2 47572041311
120 | 921-0016 | ST v+ M| 2|2 2| 2| 2
121 | 474-0122 | vy - I ) [y 47412040934
474-0123 | LI — S T [ oy 47422040934
474-0124 | L5 — ——=|1]|-|- 47432040934
474-0125 | L~5— —==]1|- 47442040934
474-0126 | L3 — - = =1—]1 47452040934
122 | 161-0013 | 5—5—Ev B10x35| 2 | 2| 2|22 16104017000
123 | 924-0010 | #4'% Mio| 2| 2| 2]z2]z2
124 | 930-0034 | 7y EY gaxw|2|2|z2]2|2
125 | 474-0153 | 37 vd—tEyFT—a SRR EEERE 47452042106
126 | 474-0157 | By FT— AT 5 v b 1111 47452042616
127 | 474-0146 | oy 2 Los— vl l1] 1] 47452044902
128 | 901-0158 | #a b MIOX30 P15 1 | 1| 1] 1] 1
129 | 470-0059 | sx& 1yl 1] 47052243200
130 | 914-0511 | #» ¢ MIOPIS| 1|1 |1]1]1
131 | 474-0145 | vossey SRR EEE 47452044800
132 | 901-0258 | sk MI4x30 P20| 2 212 2] 2
133 | 921-0014 | S7y s Mi4| 2|2 2]2]|z2
134 | 914-0517 | # v b M4 P20| 2|2 2| 2]2
135 | 474-0132 | v—w KHrt— 1| =]=1=1= 47412040141
474-0133 | v—a K hov— S T ) ey 47422040141
474—0134 | v—n K fros— S R 47432040141
474-0135 | &= K A —==]1]- 47442040141
474-0136 | v— K hro— —|=]=|=1 47452040141
136 | 474-0138 | 94+~ so| 1|~ |—|—-|— 147412042010
474-0139 | 94+ — o0| —|1]—|—|— 47422042010
474-0140 | T4 % — woo| — | —|1]—|— 47432042010
474-0141 | 74— no| —|—|—|1]- 47442042010
474-0142 | 94+ — 00| — | = | —| =11 47452042010
137 | 950-0103 | F=F—E #8x30| 1| 1|1]1|1
138 | 930-0032 | my &> g3x15| 1| 1| 1| 1]1
139 | 474-0151 | # v+ 1i1 1|11 47452043102




H200-240-260-280

5, :.:J\'—*:I-Jb:‘)a?r 7k

& 24440001 ~ 254403203 |




5, azn—Hnafsb N

H200-240-260-280

#E 24440001 ~ 264403203

(B MBS Oty/unit

%4n (BHEE| MREI—F | & B TG | 2
RANK |REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE.
1 801—0005 | / w o Y Assy 2
2 | 801—0054 | 8—~4 D 1
3 | 801-0202 | 7oRE> Assy 3
4 | 801-0052 | 2— B 1
5 | 801-0204 | 27y vy B10x65] 1
6 | 801—0056 | 4 3 —F=—7 280| 1
7 | 801-0057 | €754 —H—vF 1
8 | 801-0083 | 2a—# C 1
9 | 801-0058 | €754 H—v} 1
10 | 8010055 | 79 # —F 2—7 Assy (250)| 1
11 | 801-0200 | 2—2 A 1
12 | 801-0016 | =¥ 2
13 | 801-0425 | #VR=9w 7N 1




H200-240-260-280

N=t)aq b

6 1=

7 26440321 LIS




6. A=N=—=HIPaqsb N

H200-240-260-280

BE 26440321 LI

& HEH Qty/unit

=ip BHES HEA—-F | B & B 80 N & 4
RANK |REFNg. | CODENa. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 802—-0004 | /w2 Y Assy
2 | 802-0100 | #oREY Assy
3 | 8020151 | A ¥#—Fa—7 Assy“ (310)
4 | 802-0153 | 794 —~Fa—7 Assy (310) it 802-0144
5 | 802—0105 | a~z
6 | 802-0022 | ®7F4H/—0F Assy i 8020154
7 | 802-0023 | €754 Hs9—y I Assy Rt 802-0155
1~7| 010-0807 | Y24 b Assy KTBC65




H200-240-260-280

7. F—BXEHER




7. FP—EREE 1/

H200-240-260-280

I8 EE Qty/unit
&5 (RdES| MRI—F (B & B il i 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION | wle FRICE
318|8|3

1 | 4750008 | ¥+ —4 -2 11|11 47572010400

2 | 259-0005 | 7o k- 11|11 25901003010

3 | 901-0157 | &b M10%25 P15{ 4 | 4 | 4| 4

4 ] 921-0010 | SZ v+ MIO| 4 | 4| 4] 4

5 | 259-0011 | Y¥hri— 1111 25901007020

§ | 901-0157 | #ak MI10X25 P15| 4 | 4 | 4 | 4

7 | 921-0010 | ST v ¥+ MIO| 4| 4| 4] 4

8 | 311-0016 | A4 =y 1|1]1]1 31101015022

9 | 936-1016 | OV vy PI6| 1|1 1].1

10 | 945-0005 | FL ¥ 754 PT3/8| 1 | 1|11

11 | 901-1208 | Fwh M12x30 P1.75 8T| 16 | 16 | 16 | 16

12 | 921-0012 | STy v Mi2| 16 | 16| 16| 16

13 012-0008 | 7T ASHI S, (04,02,08,08) 23501009000

14 | 936-2145 | QU vy Gus| 1| 1|11

15 | 935-0214 | &4 y—n TC408212) 1 | 1| 1|1

16 | 012—0037 | ¥4 @65x8795(0.1,02,03,05,10)

17 | 938-0226 | <7 ) ¥4 6208 1| 1] 1 |1

18 | 259-0007 | E=F ¥4 7 b 1|11} 25901004080

19 | 141-0017 | £=4 > 11 1y1]1 1 14101021030

20 | 938~0231 | NTY VY 6200 1 | 1| 1] 1

21 | 012-0042 | ¥4 @75x£895 (0.1,0.2,03,0.5,1.0)

22 | 270-0007 | ~~Av 47 b 10485 1 | —| —| = 27001003021
208-0005 | <~ v e 7 b 12455) — | 1| —| — 29801003021
470-0069 | ~~nvp7 b 18455 — | — | 1| — 47062210300
209—0005 | <~y 7k 4455 — | — | —| 1 29901003021

23 | 938-0251 | NTY vy 6308RS| 1 [ 1|11

24 | 141-0029 | ~~u 20 Ll |11 14101028000

25 | 2590008 | owZFy b M35 PLEL| 1| 1] 1]1 25901005020

26 | 270-0006 | £7F 1 A= 1|1(11 27001003000




8. Fx ERBHER

H200-240-260-280




H200-240-260-280

8. FrERENER 1/2

: . | B AER Oty/unit :
EiR | REEE BMRO—F F £ B ' g i o %
| RANK | REFNa. | CODENG. PART NAME DESCRIPTION |- 1o | 19| so| 2 PRICE :
S ol a3l &
1 | 259—0036 | F= vHh¥— 1] 1)1 25902006061
2 | 953-0003 | A Wy T M20 P16{ 1| 1| 1] 1
3 | 259-0034 | FaVhN—sty It} 1]1 25902005042
4 FvyayELL 1111 50122020100
221—0027(
5 F+w b M4 P15 1| 1| 1] 1
6 | 226—0001 | v—ww e M4y 1|1 ] 1]t
7 | 914-0507 | + v k M8 P125| 16 | 16| 16 | 16
8 | 921-0008 | STy v M8| 16| 16| 16| 16
9 | 901—-0106 | Huk MBx20 P126| 16| 16| 16| 16
10 | 945-0004 | Fr w75y PT1/4| 2] 2| 2| 2
11 914-—0519' f‘; b MI16 P15[ 1| 1| 1|1
12 | 89210016 | ST v e Mig| 1| 1| 1]1
13 | 238-0057 | #vvar—ty 1]1] 1)1 23802011010
14 | 932-0630 | 27y vy ey BEx300 1{ 1] 1] 1
15 | 470-0023 | v v ad— 1{1|1]1 47052220200
16 | 989-0107 | ##+ v b ANO7| 1| 1| 1] 1
17 | 940-0007 | 2% H3 AWOT| 1| 1] 1] 1
18 | 250-0047 | X 7asy b 12 11 1]1 25902013000
19 | 938—0251 | ~7yvs 6308RS| 2 | 2} 21 2
20 | 944-0029 | F#= v RS80,382| 111 1{1
21 | 901—2606 | Haub M8x20 P126 11T} 2 | 2| 2| 2
22 | 280—-0014 | Ry s 7 L—¢t | 1111 28002009020
23 | 280-0012 | ##x4% 1111 28002008000
24 | 259-0048 | A7l y b 14 11]1]1 25902014010
25 | 328-0041 | Fmury bh5—  405x55x%59| 1| 1| 1] 1 32802003000
26 | 937-2090 | by FY Ly Heo| 1| 1] 11
27 | 938-0249 | X7 N vy 6308| 1 1| 1|1
28 | 2590037 | F2whr—Rya-x 1l1]1]1 25902007050
20 | 901-0158 | #u b Mi0x30 P15| 2 | 2| 2 2
30 | 921-0010 | S7 v v+ Miof 2| 2| 2] 2
31 . 914—051i Fw b Mi0o P1.5] 2| 2| 2] 2
32 | 470-0021 | F=¥4—RFL— 1} 1] 131 47052020101
33 | 901—1157 | b MI10x25 P15 8T| 6 | 6| 6] 6




8. Fx ERENEE 2/2

H200-240-260-280

| & BE Oty unit

G (auEs| BEI—F (B & @ BUHES| e
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION g ﬁ g g PRICE
o =] = (=]
34 | 9210010 | ST v MI0| 6| 6|66
35 | 935-0001 | Y7v#s—n QLFS0,78,106,165| 2 | 2 | 2 | 2
36 | 504—0047 | 4 FASN 1111 50414030300
37 | 901-0158 | 4wt . MI0X30 P15| 4 | 4 | 4| 4
38 | 921-0010 | ST v v MIO| 4 [ 41 4] 4
39 | 914=0511 | #v b MIO PL5| 4 | 4] 4| 4
40 | 474-0095 | #H— b RA<—F— 47452043800
41 | 938-0230 | x7 Y vy 6209 1| 1|11
42 | 937-2085 | Abw 7Y vy Hes| 1| 1|11
43 | 940-0008 | *2¥# awee| 11|11
44 | 939-0208 | £7Fu b anosL| 1| 1|11
45 | 259-0042 | FAt— R Amsty F Y 1]1]1]1 25902009031
46 | 208-0007 | =k Hotm 1111 29802002010
47 | 250-0046 | Hf—bva—X 1{1]1]1 25902011131
48 | 9210008 | SUv vy - wme|3|3|zal|s
59 | 9010106 | #nt M8x20 P125| 3 | 3| 38| 3
50 | 900-0003 | ¥4 Kk M8x13 P125| 3 | 3| 3|3
51 | 474-0033 | YA U2 1| —|—|- 47432030100
4740031 | v £ 92 S T e - 47452030101
4750012 | YA 97 —=l1]- 47562030100
4750011 | Y2 97 ~|~1=11 47572030100
52 | 48542 | vesdva L G1850L| 25 | 33 | 34 | 37
53 | 48541 | veasvA R G1850R| 25 | 33 | 34 | a7
54~B6]. 005—0045 | ¥ A#w b Assy MI12x26 P15 8T| 50 | 66 | 68 | 74
57 | 474—0181 | 754w b R 25|33 | a0 | a7 47452030400
58 | 4740182 | 754w b L 25'| 33 | 34 | a7 47452030500




H200-240-260-280

APV N

8.

HZ 24440001 ~ 24441880 &M




.9. .

B3 24441881 ~ 244421053

lﬁl\\\\\‘i\\'\\\‘i\\\\'\\'\\

—27—




H200-240-260-280

9. 7L—ALER

BE 25440001 LARE




9. ZL—LE 1/6

H200-240-260-280

| BB Qty/unit
= (RHES| MRI—F (B & # b 2
RANK |REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION 0 § N | 1 PRICE
2|22, 3
1| 475-0021 | 3FvA—bEyFT—a 1101 BEREERAT] 47572040505
2 | 474-0070 | EvFayFEY 11]1 47452042202
3 | 474-0071| EwF oy o5% 10 1)1 47452042300
4 | 932-0645 | 27y VY BEX 45 1011
5 | 474-0089 | #'U v 7 1 111 47452043300
6 | 924-0112 | ¥#% : M12 2| 2| 2
7 | 474-0104 | & Sl 47452044000
B | 930-0034 | 7y #3x20 1|11
9 | 9140514 F ok Mi2 PL75 1. 1] 1
10 | 474=0006 | 74 &~ 1|1]1 47452043900
11 | 474=0066 | R4 ¥ o044 — 1520 o e 47432042000
474-0064 | R4 T A% — 17200 — | 1| —| — 47452042000
4750029 | 24 v 74— 1820 —| —| 1| — 47562041200
4%5—0028 ZAVITA Y — 90| —| —| —| 1 47572041200
12 _"954—0041 s #12 1 1 0 |
13 | 474—0056 | R kb ys¥— 111 47452041201
14 |.950—-0208 | 7—3— & B12%70 1|11
15 | 930-0034 | 7yEY #3x2| AR
16 | 298-0023 | @y ¥ yi 1011 29804014000
17 | 474—-0057 | 2vbo—wow K 1711 47452041301
18 | 4740086 | = v bm—noy Frii 111 47452043001
19 | 248-0020 | By K&y bEY 111 24804019020
20 | 475-0022 | LW FT—LT5r oy b 11]1 47572040614
21 | 475-0039 | #4 A5 —Fub 2| 2|2 47672041722
22 | 924—0114 | #4% M14 2| 2] 2
23 | 921-0014 | Sy v+ M14 2| 2] 2
24 | 914-0617 | #w b Ml4 P20 2| 2] 2
25 | 474-0072 | KA KAHT— 2| 2| 2 | 47452042401
26 | 901—1810 | #w b M14x40 P20 8T 6| 6| 6
27 | 921-0014 | STy v M14 6| 6| 6
28 914—0016 Fy b M14 P20 6T 6| 6| 6
29 | 475-0047 | TL—ss¥4 T L i 47532010200
4750007 | 7L =207 L -1 == 47552010200

HMAMBES 1 GRIFF18THL




9, 7L—ALER 2/6

H200-240-260-280

IBHEE  Qty/unit
% BHEE| BRI—-F (B & B FRITAHE | 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION g s o | o PRICE
: 218|138
29 | 475-0006 | 7v—as¥4 7 L ——-t1]— 47562010200
475-0005 | 7L —2s947 L —-|—1—-11 47572010200
30 | 475—0046 | 7L —4s¥4 7 R 1= |- 47532010100
475—0004 | 7L—us¥4 7 R -1 |—|=- 47552010100
4750003 | 7L —4s¥4 7 R - —=|1]|- 47562010100
4750002 | 7 L—ar47 R S U 47572010100
31 | 901-1158 | Hw b M10x30 P15 8T| 6 | 6 | 6 | 6
32 { 921-0010 | ST w ¥y MIO| 6 | 6| 6|6
33 | 914-0010 | # v b MI0 P15 6T| 6 | 6 | 6 | 6
34 | 265-0007 | 7L —Ls¥d FRAR—HF— 26504010000
35 | 474-0050 | = 7o ¥ 7o 22|22 47452040800
36 | 901-1157 | sk MI10X25 P15 8T| 4 | 4 | 4| 4
37 | 921-0010 | Sy v ¥+ MIO| 4 | 4| 4| 4
38 | 914—0010 | > b M10 P15 6T 4 | 4 | 4 | 4
39 | 474-0080 | A4 x4 % 07 —| 2 | —|— 47452042801
475—0026 | FH T4 4 ' 1292 — | —| 2| — 47562040902
475-0025 | £ ¥ T A5 oral 1| 1| —| 1 47572040801
474-0082 | A¥ x4 ¥ 520 2| —|—|— 47432042801
474-0083 | A¥ x4 ¥ 2| — | —|—1| 2 47422042801
40 | 4T4-0077 | TaAs5— 20001 —1—1— 47432042701
4740075 | FapsN— 2300 — |1 | —| — 47452042701
475—0024 | T bpri— 2885 — | — | 1| — 47562040801
475—0023 | TaHs— o 2780 — | — 1 — | 1 47572040801
41 | 901—0109 | Fwt M8x2 P125| 11 | 13| 14| 15
42 | 921-0008 | STy v+ M8| 11| 13|14 15
43 ‘914—0507 +w b M8 P125( 11| 18| 14| 15
44 | 475—0049 | Y= FHN— 1| —|—|- 47532040121
475—0015 | &= K hHs— — |1l —=1-= 475520401 21
475-0014 | L= EhHe— -1 =11]- 47562040122
475—0013 | ¥—w Fh— —|=]—=11 47572040122
45 | 901-0106 | #nr M8x20 P12s| 1 | 1] 1] 1
46 | 914-0507 | +w b M8 P125| 1 | 1|11
47 | 470-0054 | b A KA 22|22 47052242702




H200-240-260-280
9. 7L—LE 3/6
| &3EE  Qty/unit
BB BEEE| MEO—F |8 & & PRI P
RANK | REFNo. | CODENo. | PART NAME DESCRIPTION 00 § o | 5 PRICE )
S 5|38
48 | 901-0157 | Fawb M10%25 P15| 4 | 4| 4| 4
49 | 921-0010 | ST v+ MIO| 4] 4] 4] 4
924—0110 | ¥4 % MIO| 4| 2| 4] 4
50 | 914-0511| v b MIO P15| 4 | 4! 4| 4
51 | 474—0098 | =70 vR{ v/EY L 11|11 47452043711 !
52 | 474-0097 z7m vZ42TEY R 1111 .45452043600
53 | 474—0063 | ¥4 Fhsv— 2|2 2|2 47452041800 ’
54 | 901-0157 | #a b M10%25 P15| 4 | 4 | 4| 4
55 | 921-0010 | STy vw S MI0| 4| 4] 4] 4
56 | 914—0511 | #+ b MID P15| 4 | 4 4| 4
57 | 9500103 | #—3—t> #8x30/ 2| 2| 2| 2
58 | 930~0032 | wy K #3x15| 2| 2| 2| 2
59 | 474—0151| #w v+ 212|232 47452043101
60 | 474—0060 | 24 ¥ rF—nak4 Vb 11|11 47452041600
61 | 901—1158 | &b M10x30 P15 8T| 4 | 4| 4 4
62 | 921-0010 | Sy ow MIO| 4] 4 4] 4
63 | 474—0113 | #—35—vv g14x70) 2| 2| 21 2 47452044600
64 | 948-0014 | REY #14| 2| 2] 2| 2
65 | 901-0157 | Hat M10%25 P15| 4| 4| 4| 4
66 | 921-0010 | S7y v MIO| 4| 4| 4] 4
67 | 914-0511{ +#v b MIG P15| 4| 4| 4| 4
68 | 474-0059 | 4 ¥ &7 -4 111 47452041500
89 | 470-0077 | Ast—Ey 111 47452045100
70 | 470-0037 | FA Ty v 111 47052241010
71 | 937-3019 | R by Ty vy E19 111
72 | 933-0003 | #V ==y 7 A M6 P10 111
73 | 475-0027 | TYH—R b yotm P11 47572041100
74 | 950-0201 | F—5—&v #12%35 111
75 | 948-0012 | RE ¥ %12 111
76 | 475-0052 | 7w = - 47532041801
475-0036 | t7ay 1| —| = 47552041801
475-0035 | = 7oy — =1 - 47562041803
475-0034 | = 7o v - =]-11 47572041803




9. FL—A4LE. 4/6

H200-240-260-280

| E5{EE  Qty/unit

iy BWEE MAI—FH & B BRI | 2
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION 0 § o g PRICE
28151383
77. | 901-0157 | #n b MI0X25 P15| 4 | 4 | 41 4
78 | 921-0010 | S7v¥w MIO| 4 4| 4| 4
'79 475-0050 | L5 — 1i—|—| - 47532040412
475-0018 | L<5— -1 |=]=- 47552040412
4750017 | b~ — — =11 HRAREEARR] 47562040412
475-0016 | L~5— ~|=]~-]1 aERsERE]| 47572040412
80 | 475-0030 | 7wovFvHEALL A MI6x35PLS| 2 | 2| 2.] 2 47572041311
81 | 921-0016 | ST v ¥+ M6l 2| 2|22
B2 | 475-0044 | LRF—EvPEY 33|33 BiIFERSEARA]] 47572041500
83 | 475-0037 | kY YRN—H— 3|13/3}3 SREFEAE]| 47572041900
84 | 901-0052 | Fab M6x10 P125| 3 | 3 | 3| 3
85 | 921-0006 | STy ¥+ M6| 313|3]3
86 | 474-0107 | 4§+ 21222 47452044400
87 | 950-0207 | 75 —tv g12x65| 4 | 4 | 4| 4
88 | 924-0112 | ##'= MIZ| 4| 4| 4] 4
89 | 948-0012 | RE ¥ g12| 4 1 4| 4| 4
90 | 475—0051 | v—= p—|—|—- 47532041011
475-0045 | v—% — i - - 47552041011
475-0020 | L—% —|=]1]- 47562041013
475-0019 | L—= —i—=—11 47572041013
o1 | 476-0031 | 7y 2 w5 vant B 2222 47572041411
92 | 921-0012 | Svy e Mi2| 2 | 2] 2] 2
93 | 960-0156 | # =5 —tv #10%60| 3 | 3| 3] 3
94 | 924-0110 | ¥#'4 MI0| 3| 3| 3|3
95 | 930-0034 | Ty EY #3x20| 33|33
96 | 474-0061 | z/RF v s vL<5— R 1l1]1]1 47452041000
07 | 474-0062 | 4 RAF Vv a5 — L 1|11t 47452041100
98 | 141-0074 | e vV EY 21222 14104029000
99 | 924-0012 | ¥4 Miz| 2| 22| 2
100 | 930-0034 | 7Y EY #3x20( 2/ 22| 2]
101 | 328-0070 | m 44 -tk 22|22 32804036000
102 | 4740092 | 2425 vy s v 44— 0| 2 | —| —| - 47432043400
474—0090 | 24 RF¥¥a VT4 ¥ — 2100 — 2| —| — 47452043400

% EHARS 79 (H260 .H280) (2 RHES117.122~124 THIE

BHHS82~85 3 RHHEE 118~ 120TH G




9. JL—LE 5/6

H200-240-260-280

Qty/unit

| &A%
Lin |AHES| HHI—F | H & : . ‘ i i o %
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ,g ﬁ g @ PRICE
S15|13|8
102 | 475-0033 | =427 va v 4e— 2200 —| —| 2| — 47562041600
475-0082 | T2 RF Y ¥ a Y T4 ¥ — 2300 — | —| —| 2 47572041600
108 | 470-0066 | #)+ v » 7 s5aw| 22|22 47052243900
104 | 248-0020 | By Ky bV 44|44 24804019020
105 | 470-0047 | 2 vFLwva vz 7Y vy 1 22|22 47052042000
106 | 470-0048 | 3 v T Ly va vRFY VS 2 22|22 47052042100
107 | 470-0046 | s vy vsvay it 21222 47052241001
108 | 161-0018 | #—F—E¥ glx3s| 2| 2| 2] 2 16104017000
109 | 948-0010 | REY g0l 2| 2| 2|2
110 | 901—0157 | #wb M10x25 P15| 2| 2| 2| 2
111 | 921-0010 | ST v+ Mol 21 2|22
112 | 914=0511 | # o F M0 Pis| 2] 2| 2|2
113 | 475-0038 | evFEY 2222 47572042000
114 | 921-0020 | ST v v+ M20) 2| 2|22
115 | 914-0526 | F v b M20 P25| 2| 2| 2| 2
116 | 4740046 | 70 v 1| —|—1]= 47432040613
474-0044 | =Fa v -1 == 47452040613
475-0035 | = 7=y S N - 47562041803
475-0034 | =FB Y — = -1 47572041803
117 | 474-0124 | L5 - 11 =1 =] - 47482040934
474-0126 | L35 — — 1| == 47452040034
475-0060 | L5 — - —=]1] - 47562040934
475-0061 | L7 — — = =1 47572040934
118 | 950~0207 | F—5—€v g12xes| 1| 1] 3] 3
119 | 924-0112 | ¥4 Mi2| 1:1|3]3
120 | 930-0034 | vpEY #3x20| 11| 3]|3
121 | 474-0110 | L=+ [ g 47432044112
474-0105 | L—# —-l1l=i= 47452044112
475-0020 | Lv—% —|=]1]= 47562041013
475-0019 | L —% —|==11 47572041013
122 | 1610013 | #—5—€> g10x35| 2| 2| 2 2 16104017000
128 | 924-0010 | ##4% Mo} 2 [ 2|21 2 '
124 | 930-0034 | vy Ky g3x20) 2 | 2|2 2




e

9. 7L—ALE 6/6

H200-240-260-280

i BHEL  Qty/unit

wEih | BHES| L&EI—F | & & R | 2
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION o || § PRICE
2/58|3]|5
125 | 950—0155 | #—5 =KV #10%x60| 1| 1| 3|3
126 | 924—0110 | ¥ &4 MIO| 1| 1|33
127 | 930-0034 | 7y EY #3x20| 1| 13|38
128 | 475-0072 | 3F YA —bEwFT—4 | 1| 1] ]t 47572040516
120 | 475-0077 | EwFT =675 b 11]1]1 47572040626
130 | 474-0146 | 2y 7 Le— 11 1]1 47452044902
131 | 901-0158 | #w} M10%30 P15 1 [ 1] 1] 1
132 | 470-0059 | +<% 11171 47052243200
133 | 814-0511 | +» b : MI0 P16 1 [ 1| 1]1
134 | 474—0145 | v osty 1]1]1]1 47452044800
135 | 901-0258 | #w b M14x30 P20| 2 | 2| 2| 2
136 '921—0014 STy v+ Mi4| 22| 2|2
137 | 914-0817 | + v b M4 P20 2| 2| 2] 2
138 | 475-0064 | ¥—nKHsv— 1|l—|—=|- 47532040141
475—0065 | ¥— FHhsv— —l1|—|- 47662040141
4T5—0066 | v—wFhsv— - —|—=|1|- 47562040142
475—0067 | v—s FhsN— -1 —|—11 47572040142
139 | 474-0140 | 74+ - 1000 1| —|—|— 47432042010
474-0142 | 74+ — 12000 — | 1| —|— 47452042010
475-0069 | 74 ¥— 130 —| —| 1|~ 47562041210
476—0070 | 74+ — 10| — | —| —| 1 47572041210
140 | 950-0103 | 7—9—E¥ 28%30| 1|1 ]1]1
141 | 930-0032 | 7V ¥ @3x15l 11| 1]1
142 | 474-0151 | Ay v 11|11 47452043102




	表紙
	目次
	G  
ｼﾞｮｲﾝﾄ
	G  
ｷﾞﾔ駆動部
	G  
ﾁｪﾝ駆動部
	G  
ﾌﾚｰﾑ部
	H  ｼﾞｮｲﾝﾄ
	H  ｷﾞﾔ駆動部
	H  
ﾁｪﾝ駆動部
	H  
ﾌﾚｰﾑ部



